四川省贸促会
关于邀请参加《把握澳门，把握葡语国家机遇》投资推介会的通知

各市（州）贸促会，国际商会、专委会，有关商（协）会和企业:
由澳门特别行政区政府经济财政司主办的“成都澳门周”将于2021年9月22至26日期间举行。为进一步推进四川与澳门的经贸交流，深化双边投资与合作，推动双边优势互补，四川省贸促会与澳门贸易投资促进局将于“成都澳门周”期间，联合举办“《把握澳门，把握葡语国家机遇》投资推介会”。本次活动拟在推广宣传澳门作为葡语国家投资者进入中国内地市场的门户，以及中国内地投资者“走出去”葡语国家市场的踏板。现将有关事项通知如下：
一、时  间

9月24日（周五）14:00-16:00
地  点
成都首座万豪酒店5楼大宴会厅

语  言
中葡文同传翻译
四、其他会议要求

（一）防疫要求。根据《四川省应对新冠肺炎疫情应急指挥部关于印发四川省2021年新冠肺炎疫情防控工作指南（第三版）的通知》文件（川疫指发〔2021〕25号）精神，参会人员须按要求佩戴口罩、测温，扫码通行。
（二）着装要求。着正装。
（三）其他要求。请携带本人身份证于下午13:30签到，并将参会回执以电子邮件形式于9月20日中午12:00前报省贸促会。

衷心感谢贵单位对我会工作的大力支持！

附件:1.《把握澳门，把握葡语国家机遇》投资推介会议程
　　 2.葡语国家重点行业及主要进出口货物

　　 3.参会回执

联系人：四川省贸促会，李玉兰，68909133,19828930829

　　　　四川国际商会，刘  瑶，68909168,18683689886
                                      四川省贸促会

                                     2021年9月7日
附件１

《把握澳门，把握葡语国家机遇》

投资推介会议程

13:30
     嘉宾签到

14:00-14:05
主持人介绍主要嘉宾

14:05-14:08
澳门贸易投资促进局领导致辞

14:08-14:11
四川省贸促会领导致辞

14:11-14:14
中国-葡语国家经贸合作论坛（澳门）常设秘书处领导致辞

14:14-14:16
嘉宾合影

14:16-14:23
澳门律师公会代表郭逸熙委员进行专题介绍

14:23-14:30
澳门银行公会代表蔡春彦行代表主席进行专题介绍

14:30-15:10
中国—葡语国家经贸合作论坛（澳门）常设秘书处9位葡语国家派驻代表发言
15:10-15:17
中葡投资管理有限公司代表李娜副总经理专题介绍

15:17-15:45
问答及交流环节

15:45-16:00
现场商业配对及自由交流时间

16:00
     活动结束

附件2

葡语国家重点行业及主要进出口货物

安哥拉

重点行业：石油、钻石开采业、建筑业、农业、渔业、通信

主要出口货物：原油、钻石、木材、机械设备、咖啡

主要进口货物：机电设备、车辆和零配件、药品、食品、纺织品

巴 西

重点行业：服务业、旅游业、核电、通讯、电子、飞机制造

主要出口货物：大豆、石油、铁矿石

主要进口货物：石油、船舶、汽车零配件

佛得角

重点行业：旅游业、捕鱼业

主要出口货物：燃料、鱼类、海产、衣服、鞋类及配件

主要进口货物：消费品、国际货物、资本货物、石油

几内亚比绍

重点行业：农牧渔业、电力建设、港口项目、通讯网络、渔业设施、道路建设、航空设施和旅游发展

主要出口货物：木材、水稻、腰果、棕榈、木薯、花生、鱼主要进口货物：食品、石油产品、资本货物、机电产品、高

新技术产品、纺织品

莫桑比克

重点行业：农业、矿业

主要出口货物：铝制品、能源和矿产品、烟草

主要进口货物：原油、能源、粮食、机电设备、汽车及家用电器

葡萄牙

重点行业：服务业、工业、建筑业、能源、水务、汽车及零部件、电子、能源、制药、通讯技术

主要出口货物：机械设备、普通金属、农产品、塑料橡胶

主要进口货物：电机、电气、音像设备及其零部件、锅炉

圣多美和普林西比

重点行业：农业、旅游业

主要出口货物：可可、钢铁制品、咖啡、棕榈仁

主要进口货物：粮食、燃料、工业产品和日用消费品

东帝汶

重点行业：纺织品、饮用水、咖啡加工

主要出口货物：咖啡

主要进口货物：燃料和润滑油、食物、饮料、电零部件、水

泥、钢铁制品、陶瓷产品、纺织品、家具

附件3

参会回执

	序号
	企业名称
	参会人员
	职务
	联系电话
	电子邮箱

注：请于09月20日中午12:00前填写本回执并发送至邮箱

754276255@qq.com,185549175@qq.com。